
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE E COMMERCIO SU 

AREE PUBBLICHE 

UFFICIO SEGRETERIA PM 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1155 

 
in data 13/06/2018 

 

Oggetto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI 

SICUREZZA STRADALE - CIG. 7455421808 - APPROVAZIONE VERBALI DI 

GARA ED AMMISSIONE CONCORRENTI 

 
  
 
         
 

 
 

                                                       Proposta nr.  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI 
SICUREZZA STRADALE - CIG. 7455421808 - APPROVAZIONE VERBALI DI GARA ED 
AMMISSIONE CONCORRENTI   
  
 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 741 del 27/04/2018, con cui si è indetta una 

procedura negoziata per l’affidamento della concessione in oggetto, ai sensi dell’articolo 36 comma 

2 lett. b del D. Lgs. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

approvando contestualmente il relativo Progetto;  

 

Visti i verbali di gara n. 1 in data 11/06/2018 e n. 2 in data 13/06/2018 relativi alla verifica della 

documentazione amministrativa presentata dai concorrenti – acclusi alla presente determinazione 

(All. A), quale parte integrante e sostanziale - da cui risulta che i concorrenti PISSTA GROUP s.r.l. 

e SICUREZZA E AMBIENTE s.p.a sono ammessi  alla prosecuzione della gara; 

                                                                                                                                                                                                 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 

trattandosi di atto inerente l’attività gestionale di competenza dei dirigenti,  ai sensi  dell’art. 107  e 

192 del D. Lgs. n. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Ritenuto altresì di attestare in riferimento al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa mediante parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 

n. 267/2000 ; 

 

Precisato che il presente atto, non comportando impegno di spesa, non necessità dell’apposizione 

del visto contabile di cui all’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000; 

 

    DETERMINA   

 

1) di approvare, per tutte le motivazioni dettagliatamente riportate in premessa i verbali di gara 

n. 1 in data 11/06/2018 e n. 2 in data 13/06/2018, acclusi alla presente determinazione (All. A), 

quale parte integrante e sostanziale; 

  

2) di dare atto che risultano ammessi alla prosecuzione della gara i seguenti concorrenti: 

- PISSTA GROUP s.r.l. ; 

- SICUREZZA E AMBIENTE s.pa.. 

                                                                                                                                                                                                                                                         

3) di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Software Archivio/Protocollo 

poiché provveda agli adempimenti di competenza ai sensi dell’art. 32, commi 7 e 8 del 

Regolamento di Contabilità, al Settore proponente ed al Servizio Amministrativo Appalti e 

Forniture per quanto di competenza. 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

SARACCO RICCARDO;1;6157450


